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Hej vänner & partners!

Hoppas att allt är bra med dig. Här kommer ett extra nyhetsbrev som vi valt att skicka ut med anledning 
av ett akut behov vi står inför just nu. Under de år som vi arbetat med församlingsplantering i Asien 
(nästan sju), har vi vad vi kan minnas bara en gång sänt ut ett extra nyhetsbrev med anledning av ett 
akut behov, det är alltså inget vi har för vana att göra. Vi är extremt tacksamma till alla er som är med 
och stöttar arbetet. Det är ju tack vare er som det kan drivas. Vi tror också att anledningen till att ni valt 
att stå med och stötta arbetet är att ni tycker det är lika angeläget som vi att vi kan fortsätta att varje 
månad nå nya människor med budskapet om Jesus och göra dem till lärjungar, och därför så tar vi oss 
nu friheten att dela med oss av ett extra behov med dig. Om du har möjlighet att vara med och fylla 
detta behov med en extra gåva, oavsett storlek, så är det enormt välkommet! 

Nu till det aktuella behovet: Sedan vi började arbeta i Burma 2007, har växlingskursen till 
Burmesiska Kyats förändrats drastiskt (då fick vi ca: 1400 Kyats för en dollar, medans vi i dagsläget får 
ca 750 Kyats för en dollar). Det innebär i praktiken att det idag är nästan dubbelt så dyrt för oss att 
arbeta där, jämfört med när vi startade. Det som då kostade oss 1000kr, kostar oss idag 2000kr osv. Det 
finns ju inget som vi kan göra åt att det är så här, men vi tror absolut inte att vi ska backa och göra 
mindre i landet på grund av att det blivit dyrare för oss att arbeta där. Behoven är enorma och våra 
församlingar i landet (sju till antalet) når idag mer människor än någonsin. Från och med januari 
kommer en utav dem att vara helt ekonomiskt självgående, vilket också är vårt långsiktiga mål med alla 
församlingar som planteras. Men än så är vi inte där, och nu skulle vi verkligen behöva din hjälp för att 
täcka upp det som nu saknas i ekonomin. I Burma betalar man sin hyra årsvis, vilket innebär att 
vårt arbete där har störst utgifter nu i december. Vi skulle nu behöva få in cirka 15 000kr extra för 
att allt ska kunna rulla på som planerat. Kanske kan du vara med och ge en extra gåva? Oavsett om det 
är en liten eller stor gåva så är den viktig. Mission är ju ett tillsammans arbete. Vi hoppas att du inte 
känner dig pressad av detta på något sätt. Känn dig helt fri, men om du har möjlighet att ge en extra 
gåva så är detta ett bra tillfälle! Har du frågor så får du gärna höra av dig till oss. Vill du ge en gåva till 
detta behov så kan du märka den med ”extra behov” och sätta in den på Plusgiro 459 662-3.

Dina Missionärer
Johan & Marielle Andersén
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